1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 （根根根根根根根根根根根根根根根根根根） （網網:www.behl.com.hk） （股股股股：392）

二零一二零一二零一二零一三三三三年六月十年六月十年六月十年六月十九九九九日舉行之股東週年大會投日舉行之股東週年大會投日舉行之股東週年大會投日舉行之股東週年大會投票表決結果票表決結果票表決結果票表決結果

北京控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）於二零一三年六月十九日舉行之股東週年大

會（「股東週年大會股東週年大會股東週年大會股東週年大會」）上，表決贊成及反對各項提呈決議案的股份數目如

下：

票數 (%)
普通決議案

贊成 反對

1 接納截至二零一二年十二月三十一日

止年度之經審核綜合財務報表、董事

會報告、核數師報告。  963,919,301

(100%)

0

(0%)

2 宣派末期股息。 964,262,801

(100%)

0

(0%)

3.1 重選王東先生為董事。 935,227,740

(96.989%)

29,035,061

(3.011%)

3.2 重選雷振剛先生為董事。 957,416,111

(99.290%)

6,846,690

(0.710%)

3.3 重選姜新浩先生為董事。  957,062,111

(99.253%)

7,200,690

(0.747%)

3.4 重選武捷思先生為董事。 951,565,711

(98.683%)

12,697,090

(1.317%)

3.5 重選林海涵先生為董事。 956,121,987

(99.156%)

8,140,814

(0.844%)

3.6 重選施子清先生為董事。 960,492,236

(99.609%)

3,770,565

(0.391%)

3.7 重選史捍民先生為董事。 960,492,236

(99.609%)

3,770,565

(0.391%)

3.8 授權董事會釐定董事之酬金。 961,210,885

(99.921%)

759,200

(0.079%)

 2

4 重新委任安永會計師事務所為核數

師，並授權董事會釐定其酬金。  954,077,211

(98.944%)

10,185,590

(1.056%)

5 授予董事會一般權力，以購回不超過

於本決議案當日本公司現有已發行股

本10%之股份。  963,407,585

(99.976%)

233,000

(0.024%)

6 授予董事會一般權力，以發行、配發

及處理不超過於本決議案當日本公司

現有已發行股本20%之額外股份。

671,600,932

(69.649%)

292,661,869

(30.351%)

7 擴大授予董事會發行新股份之一般權

力、將購回股份數目附加於上。

700,768,368

(72.674%)

263,494,433

(27.326%)

上述每項決議案均超過50%票數贊成，因此，於股東週年大會上的所有決議案

獲通過為普通決議案。

本公司於股東週年大會當日之已發行股本為1,160,875,586股，此乃給予股東權

利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有提呈決議案之股份總數。股

東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時並未受任何限制。

本公司股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司於股東週年大會上擔任監票員。

承董事會命

北京控股有限公司北京控股有限公司北京控股有限公司北京控股有限公司

譚振輝譚振輝譚振輝譚振輝

執行董事

香港，二零一三年六月十九日

 於本公布日期，本公司董事會成員包括執行董事王東先生（主席）、周思先生、張虹海先生、李福成先生、侯子波先生、劉凱先生、雷振剛先生、鄂萌先生、姜新浩先生、譚振輝先生；非執行董事郭普金先生；獨立非執行董事武捷思先生、白德能先生、林海涵先生、傅廷美先生、施子清先生、史捍民先生。